empreendimentos habitacionais com características sociais, para atender as famílias
de baixa renda, bem como para interesse histórico. ambiental ou comercial, sendo que
os parâmetros de ocupação deverão respeitar a Legislação Municipal sobre
parcelamento de solo urbano e sobre o meio ambiente, localizada no lote de terras sob
n" 113-R-A-l (Cento e treze, letras R - A, 1)da Gleba 2 (dois) da Colônia Centenário,
com uma área de 29.506,86 m2 (vinte e nove mil, quinhentos e seis metros, e oitenta e
seis centímetros quadrados), Objeto da Matrícula 8971 do Cartório de Registro de
Imóveis da Comarca de Centenário do Sul, no perímetro urbano do Município de
Centenário do Sul, Estado do Paraná, para a qual ficam estabelecidos os seguintes